Совет депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(тридцать восьмой  сессии)
17.12.2013г.                                                                                                            №  206
п. Керамкомбинат

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития Промышленного
сельсовета на 2015 и плановый период 201-2017 гг.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Промышленного сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Промышленного сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 гг.
2.Обнародовать настоящее решение на сайте администрации Промышленного сельсовета.

Глава Промышленного сельсовета	    	           Председатель Совета депутатов

________   В.А.Антонов			                         _______ Т.В.Шатохина